



BAKELS HAZELNUT TRUFFLE

USAGE

Straight from the pail

INGREDIENTS

Sugar, Partially Hydrogenated Vegetable Fat, Hazelnuts (15% approx), Skim Milk Powder, Emulsifier(322 -Soy), Flavour

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
5373-40		Polythene pail	



STORAGE

Cool, dry and dark conditions up to



SHELF LIFE

9 Months (270) days



ALLERGENS

Milk Products



CATEGORY

Chocolate, Icings & Chocolate